REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

Komiteti pér Komunitete
Nr.01-060/01-7353/24 daté:21.03.2024

Npi - 01/107 daté: 21.03.2024

Bazuar n€ nenin 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé
Kosovés™ Nr.28, daté 04.06.2008); Nenin 37, dhe 40 t& Statutit t&¢ Komunés s& Shtimes, 01Nr.06/1636 t&
datés 03.09.2008; Nenin 3, 7 dhe 11 t& Udhézimit Administrativ t& (MPL) Nr.05/2020 pér Procedurén e
themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e Komiteteve t& pérhershme dhe Komiteteve tjera né Komung; Si
dhe né€ bazé t€ nenit 4.7 t& Rregullores t& Punés s&¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés

27.04.2023, Kryesuesi i Komitetit vendosi té bé&jé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -ITI- TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

E cila do té mbahet mé: 27.03.2024 (¢ mérkuré) né ora: 14°h,

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa ¢ Kuvendit & Komunés,

| tel. ++3810290 389 016 lokali 107

Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 | Orariipunds 8-16h
Pér kété mbledhje Ftohen:

1. Bajram 112 . F— Kryesues

2. Muhamet Mehmeti........zv. Kryesues

3. Besnik Seferi....cuu.... Anétaré

4. Shkurte Mustafa......... Anétare

5. Rrezarté Ramadani......Anétare

6. Shkurte Behluli.......... Anétare

7. Arton Demiri........... Anétaré

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:
REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja mé& 23.02.2024,

(8]

dhe “Kryqit t&¢ Kuq t&€ Kosovés” né Shtime,

(95}

Pasqyrat Financiare pér vitin 2023,

Propozim-Vendim pér marrjen e t& drejtés s& shfrytézimit t& paluajtshmérisé¢ NPKSH “Higjena”

4. Propozim-Vendim pér miratimin e vlergsimit t&€ démeve t&€ FN&FT pér Janar-Tetor 2023,
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Draft-Plani lokal i veprimit pér komunitetet Rom e Ashkali pér 2022-2024 (diskutim publik)

Zavendés, Kryesuesi i Komitetit

Muhamet Mehmeti

UM A
WU LETY)




